
UCHWAŁA NR IV/23/2007  

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 12 stycznia 2007 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Miejskiej  

w Nowym Mieście nad Pilicą na 2007 rok 

 

Na podstawie art. 18 a ust.5, art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym /Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 12 października 2001 r. tekst 

jednolity/, § 10 ust. 5 Statutu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą i § 4 

Regulaminu Pracy Komisji Rewizyjnej w Nowym Mieście nad Pilicą - załącznik 

nr 4 do Statutu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą /Dz. Urz. Nr 300 

Województwa Mazowieckiego z 2002r., poz.7910/ 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się plany pracy następujących stałych Komisji Rady Miejskiej w 

Nowym Mieście nad Pilicą na 2007 rok. 

1. Komisji Rewizyjnej / załącznik nr 1 do niniejszej uchwały/, 

2. Komisji Gospodarczo - Budżetowej /załącznik nr 2 do niniejszej uchwały/, 

3. Komisji Oświatowo - Społecznej /załącznik nr 3 do niniejszej uchwały/ 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Przewodniczącym Komisji Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/23/2007 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 12 stycznia 2007 roku 

 

PLAN PRACY  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 
na rok 2007 

 

L. p. Tematyka Termin realizacji 

1.  Plan pracy komisji na 2007 rok. 

Sprawozdanie i ocena wykonania budżetu miasta i gminy za rok 

2006. 

Informacja o realizacji zadań w trybie ustawy o zamówieniach 

publicznych w 2006 roku. 

Informacja o stanie mienia komunalnego za 2006 rok. 

Zapoznanie się z informacją o umorzeniach podatków w roku 

2006. 

Styczeń 

 

 

 

Luty - marzec 

 

2.  Ocena realizacji budżetu będącego w dyspozycji Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2006 rok. 

Zapoznanie się z planowanymi wydatkami budżetu GKRPA na 

2007 rok. 

 

Styczeń 

 

 

 

3.  Ocena realizacji uchwał Rady za 2006 rok. Luty - Marzec 

4.  Ocena realizacji Zarządzeń Burmistrza za 2006 rok. Luty - Marzec 

5.  Wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia bądź nie 

udzielenia absolutorium za 2006 rok. 

Marzec 

6.  Kontrola dokumentacji z przeprowadzonych przetargów. Cały rok 

7.  Opinie o zasadności zmian budżetowych w trakcie roku 

budżetowego. I, II, półrocze 2007 roku 

Lipiec - grudzień 

8.  Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej 

przygotowywanych na sesje Rady. 

Styczeń – grudzień 

9.  Ocena realizacji uchwał Rady Miejskiej za I półrocze 2007 roku. 

Ocena realizacji Zarządzeń Burmistrza za I półrocze 2007 roku. 

 

Lipiec 

Sierpień 

10.  Ocena realizacji uchwał Rady Miejskiej oraz Zarządzeń 

Burmistrza za II półrocze 2007 roku. 

Grudzień 

11.  Sprawy bieżące kierowane do Komisji Rewizyjnej. 

Podejmowanie tematyki na zlecenie Rady Miejskiej i jej 

Przewodniczącego. 

Cały rok 

12.  Zapoznanie się z projektem budżetu na 2008 rok i wypracowanie 

wniosków. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2007 rok 

Listopad 

 

Grudzień 



Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/23/2007 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 12 stycznia 2007 roku 

 

Plan pracy  

Komisji Gospodarczo - Budżetowej Rady Miejskiej  

w Nowym Mieście nad Pilicą na rok 2007 

 

L.p. Tematyka Termin realizacji 

1. Plan pracy Komisji na 2007 rok.  Marzec 

2. Opiniowanie zmian w budżecie miasta i gminy na 2007 rok 

i opiniowanie projektów uchwał. 
Cały rok 

3. Ocena realizacji ściągalności podatków gminnych za 2006r. 

Umorzenia podatkowe ich wpływ na realizację budżetu.  
Luty – marzec 

4. Opiniowanie celowości wydatkowania środków 

finansowych z budżetu miasta i gminy przeznaczonych dla 

Gospodarstwa Pomocniczego przy UMiG „Zakład Usług 

Komunalnych”. 

Kwiecień - maj 

5. Ocena stopnia realizacji budżetu za poszczególne kwartały 

roku 2007 i ściągalność podatkowa. 
Kwartalnie 

6. Ocena realizacji budżetu za 2006 rok. Marzec - Kwiecień 

7. Zapoznanie się z informacją o stanie mienia komunalnego 

(działki budowlane, ich ilość, stan tych działek, mieszkania 

komunalne). 

Marzec 

8. Zapoznanie się z realizacją zadań inwestycyjnych na terenie 

miasta i gminy i wielkość przeznaczonych na nie środków –  

oraz projektów o fundusze unijne. 

Informacja w sprawie realizacji wniosków składanych do 

Burmistrza Miasta i Gminy przez Komisję. 

Cały rok 

 

 

9. Podejmowanie tematyki na zlecenie Rady Miejskiej i jej 

Przewodniczącego oraz Burmistrza Miasta i Gminy 
Cały rok 

10. Funkcjonowanie targowisk miejskich. Wpływy do budżetu, 

wysokość opłat targowych pobieranych na targowiskach 

miejskich. 

Czynienie starań o przeniesienie Powiatowego Biura 

Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z Nowej 

Wsi do Grójca 

Czerwiec- 

grudzień 

 

Cały rok 

 

11. Zapoznanie się z funkcjonowaniem wysypiska odpadów 

komunalnych oraz oczyszczalni ścieków . 

Cały rok 

12. Wypracowanie wniosków do budżetu miasta i gminy na 

2008 rok. 

Listopad 

 



Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/23/2007 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 12 stycznia 2007 roku 

 

Plan pracy  

Komisji Oświatowo - Społecznej Rady Miejskiej  

w Nowym Mieście nad Pilicą na rok 2007 

 

Lp. Tematyka Termin realizacji 

1.  Sprawy organizacyjne oraz ułożenie planu pracy na 2007 rok. 

Zaopiniowanie projektu budżetu na 2007 rok. 

styczeń 

2.  Sprawy bieżące kierowane do Komisji cały rok 

3. • Współpraca z SP ZOZ w zakresie ochrony zdrowia 

mieszkańców gminy; 

• Współpraca z dyrektorami szkół , biblioteki 

przedszkoli ora OPP; 

• Współpraca z Gminną Komisją Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych; 

• Współpraca z Gminnym Ośrodkiem Pomocy 

Społecznej 

• Współpraca z Posterunkiem Policji w zakresie 

bezpieczeństwa; 

• Współpraca z OSP w zakresie bezpieczeństwa 

p.poż. 

• Współpraca z klubami sportowymi; 

• Współpraca ze służbą weterynaryjną 

 

 

 

 

cały rok 

4. Przygotowanie szkół do rozpoczęcia roku szkolnego. sierpień 

5. Opiniowanie projektów organizacyjnych szkół na rok 

szkolny 2007/2008 
maj 

6. Konstrukcja budżetu dotyczącego oświaty i biblioteki cały rok 

7. Propozycje Komisji do projektu budżetu miasta i gminy z 

zakresu działania Komisji na 2008 rok. 
listopad 

8. Sprawy związane z organizacją dowozu dzieci do szkół cały rok 

9. Kontrola funkcjonowania gminnego wysypiska śmieci oraz 

kontrola „dzikich wysypisk śmieci” 

cały rok 

10. Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg i wniosków 

mieszkańców w zakresie kompetencji Komisji 

Cały rok 

11. Podejmowanie działań na rzecz rozwoju kultury . 

Opiniowanie działań w zakresie ochrony zabytków na 

terenie gminy. 

Cały rok 

12. Znaki drogowe i oświetlenie ulic na terenie miasta i gminy. 

Tereny zielone i zadrzewienie ze szczególnym 

uwzględnieniem pasa wokół wysypiska śmieci.  

Kontrola stanu sanitarnego wokół cmentarzy na terenie 

miasta i gminy. 

Cały rok 

 

 

październik 

 

 


